

نورسنج را در محل سوژه قرارداده و منبع نور اصلی را نورسنجی کنید. برای اینکه نور پرکننده تأثیری در نورسنجی شما نداشته باشد، از دست خود به عنوان سایبان در کنار نورسنج استفاده کنید. سپس به همین شکل منبع نور پرکننده را نورسنجی کنید. در صورتیکه اختلاف این دو نورسنجی یک استاپ باشد، نسبت نور شما 1/2 است. در غیر اینصورت، با تغییر قدرت و یا جابجایی نور پرکننده، این نسبت را بدست آورید. مثلاً اگر نور اصلی، دیافراگم 8 به شما می‌دهد، نور پرکننده باید 5.6 باشد. این نسبت نور در اکثر استودیوهای حرفه‌ای بکار می‌رود.

LCD گردان برای دوربین‌های فیلمی و دیجیتال

بعضی از عکاسان برای عکاسی از مردم از دوربین‌های کامپکت با امکان LCD متحرک و چرخان استفاده می‌کنند. این دوربین‌ها امکان عکاسی از مردم را بدون نشانه رفتن دوربین بطرف آن‌ها میسر می‌کند. Zigview-R محصول جدیدی است که روی تعداد زیادی از دوربین‌های فیلمی و دیجیتالی نصب می‌شوند (نیکون-کانن-مینولتا-پنتاکس-کونیکا) و این امکان را در اختیار عکاس، با همان دوربین، قرار می‌دهند.

یک LCD گردان روی ویزور دوربین با مشخصات زیر نصب می‌شود:

۱- صفحه ۲ اینچ گردان از افقی تا عمودی

۲- صفحه CMOS، ۱/۳ مگاپیکسل رنگی

۳- رزولوشن پائین ۳۹۰۰۰ پیکسل

۴- ابعاد صفحه نمایش ۱/۳ * ۱/۶ اینچ

۵- تا دو برابر اندازه برای تنظیم بهتر فاصله زوم می‌کند.

۶- نمایش سیاه و سفید و نگاتیو هم دارد.

۷- یک باتری لیتیوم دارد که سه ساعت شارژ آن طول می‌کشد و ۶ ساعت کار می‌کند (۲۴۰-۱۰۰ ولت)

۸- یک سری امکانات جانبی دیجیتال برای عکاسی طبیعت دارد.

۹- همراه آن پیچ و پیچ‌گوشی برای نصب کیف، آداپتور شارژ و قطعات اتصال چشمی تحویل داده می‌شود.

۱۰- قیمت آن حدود سیصد دلار امریکاست.

برای اطلاعات بیشتر به شرکت Argraph به آدرس: www.ArGraph.com و یا تلفن ۶۲۹۰-۵۲۶-۸۰۰-۱ مراجعه شود.

انجمن‌های عکاسی آمریکا

Photographic Society of America (PSA): www.PSA-Photo.org

دریافت ۱۲ شماره مجله و امکان شرکت در مسابقات و نمایشگاه‌ها - حق عضویت سالیانه

International Freelance Photographers Organization (IFPO): www.IFPO.net

با پرداخت فقط یکبار حق عضویت، عضو دائم می‌شوید. برای اعضا امکان استفاده از کارت خبرنگاری با کد خبرنگاری معتبر از آمریکا با هزینه جداگانه فراهم است.

بنیانگذار فتوکنیا در گذشت

پروفسور فریتز گروبر، بنیانگذار فتوکنیا، در ۱۱ فروردین ۱۳۸۵ در زادگاهش، شهر کلن آلمان، در سن ۹۶ سالگی درگذشت. ۵۵ سال پیش، بعد از جنگ جهانی دوم، اولین بار در Cologne فتوکنیا برگزار گردید. این بزرگترین نمایشگاه تجاری عکاسی است که مستمراً برگزار شده است و اکنون بیش از ۱۶۰۰ گروه از ۴۵ کشور (در ۱۱ سالن) در آن شرکت می‌کنند. در سال ۱۹۸۰، زمان بازنشتگی گروبر، سیصد گروه در این نمایشگاه شرکت می‌کردند.

قوانین کامل کپی‌رایت در سایت www.Copyright.gov ذکر شده است. برای عکاس ذکر علامت ©، نام عکاس و تاریخ عکس در کنار عکس الزامی است.

لامپ‌های جیوه‌ای

عکاسی در محیطی که روشنایی نور لامپ بخار جیوه‌ای، موجب قرمز شدن عکس می‌شود. از Custom White Balance با استفاده از یک کاغذ سفید یا خاکستری جهت تصحیح نور استفاده شود.